РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д . .22, г. Азпакаеио, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-7 1, 7-26-97

H-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

li-mail: aznakay(a}tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
от « « У  и ______20 -J г. №

О закреплении территорий за дошкольными
образовательными учреждениями Азнакаенского
муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих ирииципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Миппросвсщсния России от 15.05.2020 №236
«Об утверждении 11орядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» и в целях осуществления приема детей дошкольного
возраста, проживающих па территории Азнакаевского муниципального района:

1. Закрепить территории за дошкольными образовательными
учреждениями Азнакаевского муниципального района, согласно приложению.

2. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» обеспечить размещение информации о
закрепленных территориях па информационных стендах и в сети Интернет на
официальных сайтах учреждений образования Азнакаевского муниципального
района.

3. Разместить настоящее распоряжение па официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-
тслскоммуиикационной сети Интернет по веб-адресу: htlp//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить па
замести теля руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального райош ' осам Д.Р. Гилязова.

Руководитель Л.Х. Шамсутдипов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение к распоряжению
Исполни тельного комитета
Азнакаеиского муниципального  района
от « „Z<f » 2023 №  3

Закрепленны е территории за дош кольны м и  образовательными
учреждениям и Азиакаевекого муниципального  района

Наименование Место Закрепленные территории
у ч режд е н и я них о ж; ie 11 и я

МЬДОУ «Детский
сад
комбинированного
ни да J4° 1
«Колокольчик»
г.Азнакаено»
Азнакаеиского
муниципал 1>ного
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад для детей
раннего нозрас та
№1 «Лист»
г.Азнакаено»
Азнакаеиского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад
комбнниронаппого
вида №2
«Теремок»
г.Азнакаено»
Азиакаевекого
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад
комбиниронаипого
вида №3 «Айсылу»
г.Азнакаено»
Азнакаеиского
муниципального
района 1’Т

МЬДОУ «Детский
сад
комбиниронаипого
нида №4

423330,
г.Азнакаено, ул.
Ьулгар, д .29А

герри юрия Азнакаеиского района

423330,
г.Азнакаено,
ул.С'ююмбике, д.З

423330,
г.Азнакаено,
ул.11ефтяпиков,
Д .8

423330.
г.Ачпакаено,
\ л  Л е н и н а  д.25

423330,
г.Азнакаено,
ул.Хасанона д.8а

территория Азнакаеиского района

■территория Азнакаеиского района

■терри тория Азнакаеиского района

■территория Азнакаеиского района

in

«Светлячок»
г.Лчнакаемо»
Ашакасвского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Дсгский
сад
комбинированно] о
ии да №5
«Солнышко»
г.А’шакасво»
Ланакаснского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад присмотра и
оздоровления № 6
«Зисцдочка»
г .Ашакасво»
Ачпакаемского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Дсгский
сад присмотра и
оздоровления №8
«I ’пездыптко»
г. Лзпакасно»
Азпакасмского
м\ пнннпалыю го
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида №9 «Саламат
купере»
г.Азиакасво
Азпакасмского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Детский
сад
комбшшромаппого
мила .N"10
« А л т ы п ч е ч »

г.Азиакасво»
Дзпакаевского
муниципального
района РТ

МЬДОУ «Дсгский

423330,
г.Азиакасво,
ул.11сфгяпиков д.З

территория Азпакаснско! о района

423330,
г.Азиакасво,
ул.1 1ефтяпиков
Д.Ка

территория Азпакасвско! о района

423330,
г.Лзпакаево,
ул.Гагарина д.17а

территория Дзпакаевского района

423330,
г.Лзпакаево,
ул.Гагарина дЗ 1

территория Азпакасвского района

423330,
г.Лзпакаево,
ул.Султангалиева
л. 2 96

территория Азпакасвского района

423330, территория Азпакасвского района

сад
комбинированного
вида №12
«Росинка»
1 .Лчпакасво»
Лчнакаснского
муниципального
района РТ

МИДОУ «Детский
сад
комбиииронанпого
нида №13
«Рябинка»
г.ЛгП1акаено»
Лчнакаснского
муниципального
района РТ

МИДОУ «Детский
сад
ко м би н ир о в ан н о г о
нида № 1 4
«Родничок»
г.Лчнакаено»
Лчнакаснского
муниципального
района РТ

МИДОУ «Детский
сад
комбиииронанпого
вида №15 «Золотая
рыбка»
г.Лчнакаено
Лчнакаснского
муниципального
района РТ

МИДОУ «Детский
сад
комбиииронанпого
нида № 16  «Скачка»
I .Лчнакаено
Лчнакаснского
м \ пиципальиого
района РТ

МИДОУ «Детский
сад №17 «Аккош»
г.Лчнакаено »
Лчнакаснского
м \ пиципальиого
района РТ

г.Лчнакаено,
ул.Ямашева д.6а

423330, территория Лчнакаснского района
i .Лчнакаено,
ул Л е н и н а  д.35а

423330, территория Лчнакаснского района
I .Л шакаево,
yji.C’ i ром гелей л.2

423330, территория Лчнакаснского района
г.Лчнакаено,
ул.Валиханова, д .8

423330, терри тория Лчнакаснского района
г.Лчнакаено,
ул. Лобачевского,
д.За

423330,  терри тория Лчнакасвского района
г. Лчнакаено,
yjr.l ' .Хасашпипой
д. 10а

17 МЬДОУ «Детский
сад
комбинированно! о
пила №18
«Улыбка»
г.Лчнакаево»
Лчпакаенского
муниципального
района РТ

1̂ , МЬДОУ «Детский
сад присмотра и
оздоровления №1
«Тамчыкан» г.
Лчпакаево»
Лчнакасвского
муниципального
р а в н а  РТ

19 МЬДОУ «Детский
сад №20 «Л ллкж и»
I .Лчпакаево»
Лчпакаенского
муниципального
района РТ

2U МЬДОУ « Д е р к и н
сад
комбинированного
вида №21
«Сапдугач»
г.Лчнакаево»
Лчнакасвского
муниципального
района РТ

21 МЬДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида №1 «Огонек»
шт.Лктюбинский »
Лчнакасвского
муниципального
района РТ

22 МЬДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида №3
«Солнышко »
ш т .Л ктю бинский»
Лчнакасвского
муниципального
района РТ

423330,
г.Лчнакаево,
ул.Султангалиева
д.З 1 а

территория Лчнакасвского района

423330..5.1 .н

г.Лчнакаево.
\ л .11росторпая. д.З

территория Лчнакасвского района

423330,
г.Лчнакаеио,
ул.Чалтугай д.1Л

территория Лчнакасвского района

423330.
г.Лчнакаеио,
ул.11сфтяпиков
Д..1-Щ

территория Лчнакасвского района

423304,
hit .Лктюбинский,
ул. Комарова,  д.6

территория Лчпакасвского района

423304,
111 т. Лктюбинский,
ул. I убкииа, д .53

территория Лчпакасвского района

с*.

23  МЬДОУ «Детским
сал №4 «Ьсрсчка»
пгт.Лктюбипский
Лчпакаенско!о
муниципального
района РТ

24 МЬДОУ «Детский
сад №5 «Золотой
ключик »
ш т.Д ктю бппский»
Дчпакаенского
муниципального
района Р'Г

25 МЬДОУ «Детский
сад N"6 «Тургай»
пгт.Лктюбипский »
Дчпакаенского
муниципального
района Р'Г

2 6  МЬДОУ «Детский
сад «Чишмакай»
с.Дгсрче
Дчпакаенского
муниципального
района Р'Г

27  МЬДОУ «Детский
сад «Чулпан»
с.Дссепо
Дчпакаенского
шупнцниалыюго
района Р'Г

2S М ЬДО У  «Детский
сад «Тамчы»
с.Ьолыпой Сухояш
Дчпакаенского
муниципального
района РТ

2 9  МЬДОУ «Детский
сад «Ьзлзкэч»
с.Ьуляк
Дчпакаенского
муниципального
района Р'Г

О МЬДОУ «Детский
сад «Ьалкыш»
с.Ьуралы
Д шакаснского
муниципального

423304.
пгт.Лктюбипский,
ул .Губкина, д .28

территория Дчпакаенского района

423304,
шт.Лктюбипскпй,
ул.Губкина, д .26

423304,
пгт.Лктюбипский,
ул. Тургай, д. 10а

423303,
Лзпакаснский
район, с.Дгсрче
ул .С.Хакима д. 10

Лчпакаснский
район, с.Лсссно,
yji.I [сптральпая
д.53а

423325,
Лзпакаснский
район,
с. Ь. Сухояш,
ул.Молодежная
Д-39

423313,
Дчпакаенского
района, с.Ьуляк,
ул.11,сп тральная
д. 53

Лчпакаснский
район. с.Ьуралы,
ул. 111кольная д. I

территория Дчпакаенского района

терри тория Дчпакаенского района

населенные пункты Дгерзииского
сельского поселения

населенные пункты
сельского поселения

Дссевского

населенные пункты Сухояшевского
сельского поселения

населенные пункты Сарлипского
сельского поселения

населенные nyinrtbi Чубар-
Дбдуллонского сельского поселения

4233 0

123330.

района РТ

МЬДОУ «Детский 423302.
сад «Чулпан» Дчпакасвский
с.Ьалтачсво район,
Дзнакасвского с.Ьалтачсво,
м) пиципалыюго vji.l leiттралы 1ая
района PI , иЗ()

МЬДОУ «Детский 423307.
сад «Колосок» Д-шакасвский
с. Ьирючевка район.
Ачнакаенского с. Ьирючевка.
муниципального ул. J [.ептральпая
района Р'Г Д-27

МЬДОУ «Детский 423314,
сад «Чулпан» с. Дчпакаеиский
Верхнее Стярле район, с.В.Стярле,
Дчпакаенского ул. Советская 38Ь
муниципального
района Р'Г

МЬДОУ «Детский 423308.
сад « Гаммы» Дчпакаевский
с.Мальоагуш раГюп.
Дчнакасвского с.Мальбагушево,
муниципального ул.11сфгяпиков
района Р'Г Д.30

М ЬДО У  «Детский 423321,
сад «Чпшма» Дчпакаевский
с.Масягу гово район,
Дчпакасвского е.Маеягутово,
муниципального ул.1 .Ьагмапова
района Р'Г Д. 14
МЬДОУ «Детский 423312.
сад «Солнышко» Д'шакаевский
н.11 обеда район.
Ачпакаевского п.1 !оосда.
м) п п ц т т а л 1>по1 о ул.Нелепая, д .2
района Р Г

МЬДОУ «Детский 4 2 3 3 11.
сад «Кояшкай» Дзнакасвский
п. Мерное Мая район,
Д.шакаевского п.1 lepiwe Мая,
муниципального ул.Средняя д. 1 1Д
района РТ

МЬДОУ «Детский 423315,
сад «Ляйсап» Дчнакаевский
с.Сарлы район.
Лчпакаснского с.Сарлы,
муниципального ул. 1 leu тральная,

населенные пункты Ьалтачсвского
сельского поселения

населенные пункты Ьирючсвского
сельского поселения

населенные пункты
Всрхпсстярлинского сельского
поселения

паселетп>1с пункты
Мал I >баI уIп е не ко го сел ьско го
поселения

населенные пункты Масягутовского
сельского поселения

населенные пункты Вахитовского
сельского поселения

населенные п у щ  ты Урмапаенского
сельского поселения

паселсппые пункты Сарлипского
еел1)Ского поселения

района РТ д .75

МЬДОУ «Детский 423326,
сад «Коя in кай» Ашакаенский
с.Сапсеио район.
А'шакаенского с.Сапееио.
м> ницппалыюго ул.111кольпая д.53
района РТ

МЬДОУ «Детский 423301.
сад «Куляк» Ашакаенский
с.Таллы-Ьуляк район.
Лчпакаснского с.Таллы-Ьуляк,
\i\ m in ima.п.пого у 1.1 [cm ральная
района РТ Д. 1 2

МЬДОУ «Детский 423316.
сад «Аккош» Ашакаенский
с.Тумутук район.
А'шакаенского с.Туму тук.
муниципального ул.1 агарипа д.27
района РТ

МЬДОУ «Детский 423330.
сад «Айгуль» Ачнакаенский
с.Урачаено район,
А'шакаенского е.У рачасно,
муниципального ул.Ьадретдинона
района РТ д. 35

МЬДОУ «Детский 423324.
сад «Чулпан» Ачнакаенский
с.Чалпы paiimi.
Ачпакаенского с.Чалпы,
муниципального ул.11,еп тральная
района РТ Д .39

МЬДОУ «Детский 423304.
сад «Солнышко» Ачнакаенский
с. Чемодуроно район,
А'шакаенского с .Ч е м й урон о ,
муниципального ул.11агорная д.1А
района РТ

населенные пункты Сансснского
сельского поселения

населенные пункты К а р а м а л и п е к т о
сельского поселения

населенные пункты Тумутукского
сельского поселения

населенные пункты Уразаенского
c c j i i .c k o i 'o  поселения

населенные и у ж г ы  Чалнинско 1'о
сел I. с ко I 'о п осе л с п и я

населенные пункты Чсмодуроиского
c c j  11 >с ко го 11 осел е I п I я